UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:             /SGDĐT-VP

V/v thực hiện nội dung nghi thức

Quốc tang đồng chí Nguyễn Phú

Trọng, Tổng Bí thư Ban Chấp hành

Trung ương Đảng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày       tháng 7  năm 2024

     Kính gửi:

       - Các đơn vị trực thuộc;

           - Trường THCS&THPT tư thục Trương Vĩnh Ký.

Thực hiện Công văn số 1816-CV/TU ngày 23/7/2024 của Tỉnh ủy Đắk

Nông về việc thực hiện nội dung nghi thức Quốc tang đồng chí Nguyễn Phú

Trọng, Tổng Bí thư Ban Chấp hành Trung ương Đảng.

Để bày tỏ tình cảm, sự kính trọng của Đảng bộ và Nhân dân các dân tộc

tỉnh Đắk Nông đối với đồng chí Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng, Sở Giáo dục và

Đào tạo yêu cầu các đơn vị thực hiện một số nội dung sau:

1. Các đơn vị thực hiện treo cờ rủ, không tổ chức các hoạt động vui chơi,

giải trí công cộng trong hai ngày Quốc tang (25/7/2024 và 26/7/2024). Nghi thức

treo cờ rủ thực hiện đúng theo quy định tại Điều 10, Nghị định số 105/2012/NĐ-

CP ngày 17/12/2012 của Chính phủ.

2. Tăng cường tuyên truyền, lan tỏa thông tin tích cực, nêu bật cống hiến,

đóng góp to lớn, đặc biệt xuất sắc của đồng chí Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng

đối với sự nghiệp cách mạng của Đảng và dân tộc ta.

Nhận được văn bản này, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị khẩn

trương triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:
 - Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Thu

		2024-07-24T10:43:50+0700

		2024-07-24T14:00:38+0700

		2024-07-24T14:09:56+0700

		2024-07-24T14:09:56+0700

		2024-07-24T14:09:56+0700